檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳美伶

電話：06-2986202

傳真：06-2986035

電子信箱：joy0918602122@gmail.com

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年11月26日

發文字號：南市教專字第1071327408號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1327408A00_ATTCH1.odt)

主旨：轉知大愛電視台節目『小主播看天下WOW！』節目『全國

駐校小記者計畫』企劃案，請查照。

說明：

一、依據大愛衛星電視股份有限公司107年11月21日慈視節一

字第1070000641號辦理。

二、計畫目標：為配合12年國家教育政策，培養學生科技與媒

體素養；將以透過媒體採訪培養全國各駐校小記者敏銳觀

察力以及事件分析力，並藉由串聯全國各駐校小記者建立

全國小學生之兒童新聞網，讓全國各地的兒童有機會能獨

立陳述自我觀點，表達意見爭取權利。

三、報名資格：徵選日期自107年11月20日起至12月20日截止

，請各校三至六年級學生踴躍報名，報名者可以自行組隊

或以社團方式報名參加，惟皆須有一名家長或指導老師共

同參與。

四、報名方式：欲報名者請於截止日期107年12月20日前上網

（網址:http://www.daai.tv/announcement/8）填妥報名

表並提供1分鐘自我介紹影片連結網址及自我介紹文字稿。

2

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、本案聯絡人：如有參加全國駐校小記者徵選問題，請逕洽

「大愛電視台節目一部小主播看天下WOW!節目」，電話(0

2)28989999分機3027蔡蒔瑤。

六、檢附實施計畫之企劃案(隨文引入)。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-11-27
09:16:21